
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.01.2024 №A-2708

О результатах Всероссийского профессионального конкурса«Творческие работы и учебно-методические 
разработки педагогов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Русинова Светлана Алесеевна ДП-2708-102696 от 28.01.2024
6) Валентина Николаевна Савина ДП-2708-103252 от 28.01.2024
7) Григорьева Наталия Николаевна ДП-2708-103269 от 28.01.2024
8) Лимонова Елена Вениаминовна ДП-2708-103316 от 28.01.2024
9) Парамонова Татьяна Сергеевна ДП-2708-103321 от 28.01.2024
10) Чемисова Татьяна Федоровна ДП-2708-103338 от 28.01.2024
11) Гунина Нина Анатольевна ДП-2708-103390 от 28.01.2024
12) Зыбайло Елена Викентьевна ДП-2708-103439 от 28.01.2024
13) Опалева Анастасия Анатольевна ДП-2708-103516 от 28.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса«Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Алексеева Людмила 
Николаевна

Использование микрофона в 
исполнительской деятельности 
учащихся вокальной студии

1 место ДП-2708-102589

2 Карабанова Марина 
Владимировна

"Спорт-это жизнь" ( весёлые старты 
к декаде SOS) 3 место ДП-2708-102894

3 Коврига Светлана 
Александровна

Патриотическое воспитание 
дошкольников через совместную 
деятельность воспитателя и детей

2 место ДП-2708-103163

4 Бакун Ольга 
Александровна "Концерт "Рождество идёт по свету" 3 место ДП-2708-103341

5 Бакун Ольга 
Александровна

"Концертмейстерская деятельность 
в классе "Сольного пения" 1 место ДП-2708-103342



6 Ишутина Елизавета 
Андреевна

Возрастные особенности детей 6-7 
лет. 2 место ДП-2708-103369

7 Кетова Инга 
Анатольевна Постройка из снега 1 место ДП-2708-103418

8 Утегенов Арман 
Бахитович

Сценарий открытия выставки "моя 
первая поделка" 1 место ДП-2708-103466

9 Татьяна Фёдоровна 
Бубнова Мы и выборы 1 место ДП-2708-103569

10 Гуренкова Ирина 
Васильевна

Приобщение детей к духовной 
культуре через знакомство с 
русским фоьклором

2 место ДП-2708-103580

11 "Коллективная работа 
детей ОВЗ"

нетрадиционное рисование: цветной 
крупой, пайетками: "Русские 
валенки"

2 место ДП-2708-103587

12 моторина наталья 
Сергеевна игра "Знатоки музыки" 2 место ДП-2708-103652

13 Ксения Васильевна 
Нагорная

ДОСУГ ПО ПДД: «Инспектор ГИБДД в 
гостях у дошколят» 1 место ДП-2708-103654

14 Бондаренко Анна 
Андреевна

Сценарий игровой программы для 
детей старшего дошкольного 
возраста «Святочные колядки»

1 место ДП-2708-103660

15 Бандерова Сардана 
Ивановна В гостях у бабушки Аграфены 1 место ДП-2708-103697

16 Шперлинг Светлана 
Александровна

"Зимушка-Зима в гости к нам 
пришла" 1 место ДП-2708-103701

17 Шперлинг Светлана 
Александровна

"Зимушка-Зима в гости к нам 
пришла" 1 место ДП-2708-103702

18 Беккер Татьяна 
Сергеевна План производства продукции 2 место ДП-2708-103705

19 Капичева Марина 
Алексеевна Рождественский ангел 1 место ДП-2708-103715

20 Буценик Любовь 
Николаевна Рождественский колокольчик 3 место ДП-2708-103716

21 Желтякова Ирина 
Владимировна Рождественский ангел 2 место ДП-2708-103717

22 Савенко 
Александровна Logos arithmos 3 место ДП-2708-103727

23 Савенко Валентина 
Александровна Решение задач с параметрами 1 место ДП-2708-103729

24 Симанова Елена 
Александровна

Фабрика звезд на опушке у лесной 
избушки 2 место ДП-2708-103731



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


